
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
города Нягани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

25.04.2023
Об участии обучающихся в весеннем этапе 
мониторинга физического здоровья

№ 01.10/267

В соответствии с письмом АУ ДПО ХМАО-Югры «Институт развития образования» от 
17ю04.2023г. №10/42-Исх-364, с целью пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие весеннем этапе мероприятия «Мониторинг физического здоровья школьников 
на основе разработки и внедрения инновационных технологий на основе разработки и внедрения 
инновационных технологий оценки и контроля морфофункциональных перестроек организма 
учащихся» 2022-2023 учебного года (далее - Мониторинг).
2. Учителям физической культуры Н.Г. Рамазановой, Д.Н. Туманину, С.Н. Сосюра, Р.Р. Ишметову, 
В.А. Небога, М.А. Малюковой провести Мониторинг в соответствии с графиком в срок до 
19.05.2023г.(приложение).
3. Руководителю ШМО учителей физической культуры Малюковой М.Н. предоставить данные 
Мониторинга (показатели здоровья) по указанным в письме ссылкам до 01.06.2023г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Сезенину Н.В.

Директор школы: О.И. Карпушкина


